CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 581 , DE2DD2.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR EUGf:NIA DE MORAES AGUIAR MOREIRA, matricula nO
15.071-45, do cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed
Zakhour, bem como NOMEÁ-LA para exercer Cargo Especial de Gabinete, CL 10, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-00773/02-CLDF).

1- EXONERAR CESAR RICARDO RODRIGUES DA CUNHA, matricula nO
14.925-41, do cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed
Zakhour, bem como NOMEÁ-LO para exercer Cargo Especial de Gabinete, CL 06, no referido
gabinete. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 001-00697/97-CLDF).

Brasília, 23' de ouutubro

DelDU'àl'ff:l"C;
~) Presidente

de 2002.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA
Errata do item nO 2 do Ato do Presidente nO 581/02, publicado no Diário da

C~mara Legislativa do Distrito Federal, de 24 de outubro de 2002, que trata da nomeação de
CESAR RICARDO RODRIGUES DA CUNHA:

ONDE SE LÊ: 14.925-41.
LEIA-SE: 14.925-21.

Brasilia,

Deputado GIM RGELLO
Presid nte

de 2002.